（様式１） 高力ボルト現場検査士資格認定（更新）･（新規）申請書

高力ボルト協会技術分科会

現場検査士資格認定委員会 殿        受付年月日  2025  年   月   日

                      受付番号

    私は、高力ボルト現場検査士資格認定を下記の通り申請いたします。

認定区分：いずれかを○で囲んでください  （更新・新規）

  フリガナ                   生年月日      年齢

申請者氏名                    年   月   日   才

      〒

申請者住所

高力ボルト現場検査士認定番号：

溶融亜鉛めっき高力ボルト施工技術者資格番号：

（営業所名まで記入）

勤務先社名

     〒

勤務先住所

勤務先電話番号               Ｆａｘ番号

   写真貼付（１枚）

   脱帽、最近６ヶ月以内撮影

   ２４×３０ミリに必ず切ること。

    （全面のり付け）

※新規者のみ記載願います。

講習会及び試験会場（希望箇所を○で囲んでください）

        東京 ・ 大阪

高力ボルト現場検査士資格認定（更新）･（新規）申込者数総括表

１．会社窓口

会社名

〒 住所

部署名

ご担当者氏名

電話番号

２．申込者数

 人数 手数料単価(税込) 手数料計

更新者 人 3,000 円/人 円

新規者 人 5,000 円/人 円

 計 人  円